
8

6

4

7

1

3

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月21日（水）20回笠松2日

 3R サラ系Ｃ１５・１８組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 クリノタブマン
父:ロージズインメイ  母:エムケイミラクル

牝  4 佐藤友則
54.0

1:30.7
(－)

2-2-1-1 38.2 － 2 414
(+1)

笹野博司（笠松）
栗本八江
佐々木牧場

2 6 スウィフト
父:スウィフトカレント  母:バレンタインキッス

セン 6 吉井友彦
56.0

1:30.9
(1 1/2)

3-3-3-2 38.3 － 3 547
(-6)

森山英雄（笠松）
大澤恒広
田湯牧場

3 4 アルングリム
父:ネオユニヴァース  母:ルヴァーガール

牡  4 向山牧
57.0

1:31.1
(3/4)

4-4-4-3 38.4 － 1 521
(-1)

尾島徹（笠松）
村木隆
社台ファーム

4 7 ブロンドブリランテ
父:ディープブリランテ  母:ハギノフォルテ

牝  4 大原浩司
54.0

1:31.2
(1/2)

5-5-5-5 38.3 － 6 444
(+4)

水野善太（笠松）
小林克己
村下　明博

5 1 ワイルドプリンセス
父:サマーバード  母:トロピカルマドンナ

牝  4 東川公則
54.0

1:31.8
(3)

6-6-6-6 38.4 － 4 470
(0)

後藤正義（笠松）
小川勲
本間牧場

6 3 エクセルビーム
父:バゴ  母:ハンプトンコート

牡  4 栗原大河
56.0

1:32.1
(1 1/2)

1-1-2-4 39.6 － 5 487
(+9)

川添明弘（金沢）
谷謙介
上水牧場

7 5 ブルーミングランド
父:ゴールドアリュール  母:グリーリーランド

牝  6 山下雅之
54.0

1:32.4
(1 1/2)

8-8-7-7 38.6 － 7 461
(-6)

後藤正義（笠松）
寺屋圭一
バンダム牧場

8 2 カヴァッロ
父:ワイルドラッシュ  母:ブライダルスイート

牡  6 森島貴之
56.0

1:35.6
(タイサ)

7-7-8-8 41.7 － 8 481
(+2)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,6,4,7,1,2,5

3,8,6,4,7,1,2,5

8,3,6,4,7,1,5,2

8,6,4,3,7,1,5,2

払戻金
単 勝 8 220円

複 勝 8 100円

6 110円

4 100円

ワイド 6-8 180円

4-8 130円

4-6 140円

馬 連 6-8 620円

馬 単 8-6 1,060円

3連複 4-6-8 190円

3連単 8-6-4 1,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


