3R サラ系C15・18組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円										
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8 8	タリノタブマン 父:ロージズインメイ 母:エムケイミラクル	牝 4	佐藤友則 54.0	1:30.7 (—)	2-2-1-1	38.2	_	2	414 (+1)	笹野博司(笠松) 栗本八江 佐々木牧場	
2 6 6	ろ スウィフト 父:スウィフトカレント 母:バレンタインキッス	セン 6	吉井友彦 56.0	1:30.9 (1 1/2)	3-3-3-2	38.3	_	3	547 (-6)	森山英雄(笠松) 大澤恒広 田湯牧場	
3 4 4	7 アルングリム 父:ネオユニヴァース 母:ルヴァーガール	牡 4	向山牧 57.0	1:31.1 (3/4)	4-4-4-3	38.4	_	1	521 (-1)	尾島徹(笠松) 村木隆 社台ファーム	
4 7 7	7 ブロンドブリランテ 父:ディーブブリランテ 母:ハギノフォルテ	牝 4	大原浩司 54.0	1:31.2 (1/2)	5-5-5-5	38.3	_	6	444 (+4)	水野善太(笠松) 小林克己 村下 明博	
5 1 1	ワイルドプリンセス 父:サマーバード 母: トロピカルマドンナ	牝 4	東川公則 54.0	1:31.8	6-6-6-6	38.4	-	4	470 (0)	後藤正義(笠松) 小川勲 本間牧場	
6 3 3	3 エクセルビーム 父:バゴ 母:ハンプトンコート	牡 4	栗原大河 56.0	1:32.1 (1 1/2)	1-1-2-4	39.6	_	5	487 (+9)	川添明弘(金沢) 谷謙介 上水牧場	
7 5 5	5 ブルーミングランド 父:ゴールドアリュール 母:グリーリーランド	牝 6	山下雅之 54.0	1:32.4 (1 1/2)	8-8-7-7	38.6	_	7	461 (-6)	後藤正義(笠松) 寺屋圭一 バンダム牧場	
8 2 2	2 カヴァッロ 父:ワイルドラッシュ 母:ブライダルスイート	牡 6	森島貴之 56.0	1:35.6 (タイサ)	7-7-8-8	41.7	-	8	481 (+2)	青木達彦(笠松) (株)ファースト 社台ファーム	ビジョン

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,6,4,7,1,2,5
2コーナー	3,8,6,4,7,1,2,5
3コーナー	8,3,6,4,7,1,5,2
4コーナー	8,6,4,3,7,1,5,2

## ● 払戻金

単 勝	8	220円
複 勝	8	100円
	6	110円
	4	100円

ワイド	6-8	180円
	4-8	130円
	4-6	140円

馬連	6-8	620円
馬単	8-6	1,060円

3連複	4-6-8	190円
3連単	8-6-4	1,990円